MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 157/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2786/18, de autoria do Vereador ELTON NEGRINL fomos cientificados
pela Diretoria de Gestão Ambiental do Departamento Autônomo de Água e Esgotos -
DAAE, que a manutenção do local indicado ocorre periodicamente, sendo a última
realizada no mês de dezembro/2018.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

y

RB. )G. 40.609/18)

(

,...,..
(..0

......
oS•
.......
,·..-~ ......
(S:I

t<•
~-
1"-.:•
1$) .....
t.Í:,\

o
($.\ ,......
•J"o .......
• • .Í,\

1;0

~
-""'
~
F'

~
~

~ ,...,
iâ
~
~
~